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Załącznik nr 2 do pisma ZP.271.41.7.11.2023. 
 

Pytania do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego  oraz ich korektami -  część IX 
 

1. Pyt. 16 części IV pytań i pyt. 101 części VI pytań i odpowiedzi: 
 
Pytanie odnośnie świetlików okrągłych: Proponujemy, aby świetlik od strony pomieszczenia był 
okrągły, a od strony zewnętrznej na dachu np. kwadratowy. Tzn. zabudowa z GK byłaby w przekroju 
okrągła, jak projekcie, i ona nadawałaby kształt świetlikowi. Czy Zamawiający dopuszcza takie 
rozwiązanie?  

 
Odp.: Zamawiający nie dopuszcza zmiany kształtu świetlików. Dopuszcza się zamianę materiału 
świetlików, przy zachowaniu wymaganego położenia na rzucie, geometrii, parametrów izolacyjności 
termicznej oraz odporności ogniowej (NRO, BROOF (t1)). Dopuszcza się świetliki, np. szklane 
– odpowiedź jak na pytanie 71 części VI pytań i odpowiedzi. 

 
2. Pyt. 88 części IV pytań i odpowiedzi: 

 
Opis przedmiotu zamówienia pkt 3.3.3 mówi o likwidacji przyłącza teletechnicznego sieci Orange 
oraz przebudowie przyłącza obiektu do gminnej sieci teletechnicznej. 
Prosimy o podanie szczegółów likwidacji oraz przebudowy przyłącza oraz uzupełnienie przedmiaru 
robót w tym zakresie. 
 
Uzupełnia się odpowiedź o następującą treść: 
… pozostałe prace ujęto w przedmiarze w punkcie 5.1.7. oraz w pozycji 7.1.1.  
 

3. Pyt. 89 części IV pytań i odpowiedzi: 
 
 Po czyjej stronie leży dokonanie opłaty w wysokości 15 795,00 zł za usunięcie drzew, którą należy 
uiścić na rzecz budżetu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego.  
 
Odp.: Naliczona w decyzji o zezwoleniu na usunięcie drzew opłata za usunięcie drzew uzależniona 
jest od wykonania nasadzeń zastępczych, które zostały wskazane do wykonania w wyznaczonym w 
decyzji terminie. Pozycja przedmiarowa nr 7.10.1 dotycząca wykonania nasadzeń zastępczych do 
nowej decyzji została ujęta w odpowiedzi na pytanie nr 63 w części IV pytań i odpowiedzi. 
W przypadku braku nasadzeń opłaty dokona Wykonawca.  
 

4. Korekta do udzielonej odpowiedzi na pyt. 44 części IV pytań i odpowiedzi: 
 
Prosimy o informację, czy do udostępnionych przedmiarów robót można dopisywać dodatkowe 
pozycje lub je usuwać.  

 
Poprzednio udzielono odpowiedzi: 
Odp.: Odpowiedź jak na pytanie nr 42.  
Zmienia się na: 
Odp.: Odpowiedź jak na pytanie nr 43 w części IV. 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że udostępnia Przedmiar robot - tekst ujednolicony z dnia 31 
stycznia 2024 r. (z wcześniejszymi zmianami). 

5. Korekta do udzielonej odpowiedzi na pyt. 50 części IV pytań i odpowiedzi: 
 
W PZT (AK.1 PLAN NASADZEŃ, NAWIERZCHNI I WYPOSAŻENIA TERENU) wrysowanych jest więcej 
urządzeń zabawowych niż wymienione w przedmiarze i tabeli z doborem małej architektury (AK.7 
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TABELA 2 DOBORU WYPOSAŻENIA).  
Czy w ofercie przetargowej należy uwzględnić w wyposażeniu placu zabaw pozycje wrysowane w 
PZT, a nie uwzględnione w przedmiarze?  
Z8 - bujak na sprężynie  
Z9 - huśtawka wahadłowa podwójna  
Z10 - trudno rozpoznać jakie to urządzenie... występuje 2 razy na placu  
 
Poprzednio udzielono odpowiedzi: 
Odp.: Wg odpowiedzi na pytanie 28.  
Zmienia się na: 
Odp.: Wg odpowiedzi na pytanie 48 w części IV. 

 
6. Korekta do udzielonej odpowiedzi na pyt. 56 części IV pytań i odpowiedzi: 

 
Prosimy o informację, czy Wykonawcy mogą dobrowolnie zmieniać opisy poszczególnych pozycji 
przedmiarowych. 

 
Poprzednio udzielono odpowiedzi: 
Odp.: Odpowiedź jak na pytanie nr 42  
Zmienia się na: 
Odp.: Odpowiedź jak na pytanie nr 43 w części IV. 
 

7. Korekta do udzielonej odpowiedzi na pyt. 57 części IV pytań i odpowiedzi: 
 
Prosimy o informację, czy Wykonawcy mogą dobrowolnie zmieniać jednostki miary poszczególnych 
pozycji przedmiarowych. 
 
Poprzednio udzielono odpowiedzi: 
Odp.: Odpowiedź jak na pytanie nr 42  
Zmienia się na: 
Odp.: Odpowiedź jak na pytanie nr 43 w części IV. 
 

8. Korekta do udzielonej odpowiedzi na pyt. 57 części IV pytań i odpowiedzi: 
 
Prosimy o informację, czy Wykonawcy mogą dobrowolnie zmieniać ilości poszczególnych pozycji 
przedmiarowych. 
 
Poprzednio udzielono odpowiedzi: 
Odp.: Odpowiedź jak na pytanie nr 42  
Zmienia się na: 
Odp.: Odpowiedź jak na pytanie nr 43 w części IV. 
 

9. Pytanie: Proszę o informację jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 
 

Odp.: jak na pytanie nr 8 z cz.VIII -  zgodnie z art. 222 ust 4 Prawa zamówień publicznych, 
zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
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